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TOKEMA TOYS SRL

MIGUELETES 930

Inscripto

60037
6006Z
6007Z
615332
62597
WZ65847
WZz6611Z
WZ6623Z
WZ6624Z
WZ6628Z
WZ6660Z
WZ6661Z
WZ6674Z
WZ6676Z
WZ6749Z
WZz691247
WZ7023Z

62243240605
62243240636
62243259904
62243318847
62243323742
62243428638
62243428010
62243447738
62243447721
62243447752
62243449169
62243449183
62243454330
62243454378
62243407909
62243351493
62243433915

FAMILIA DE RATONES
FAMILIA DE CONEJOS

FA MILIA DE BUHOS

AVION

FAMILIA DE PATOS

FAMILIA DE MONOS

CAMION D/MERCADO DE AGRICULTORES
ESCUELA

CASA DE CAMPO

HOSPITAL

FAMILIA DE LEONES

FAMILIA DE ELEFANTES

AMIGOS ANIMALES DE LA SELVA
AMIGOS ANIMALES DOMESTICOS

GRAN CASA DE CAMPO

CASA DEL ARBOL

CONJUNTO SORPRESA MINI CASA

05/09/22

C0005895

0021-00017394

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711915563
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 180 Peso (Kg): 94.8

Factura: 0023-00010192

Datos de entrega

LOYOLA 820- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$ 1.345.356,28
Valor Declarado
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